Визнати, що підтримка (фінансування), яку надає Управління комунальної власності 

Бердянської  міської ради комунальному підприємству «Бердянськекотранс» на реалізацію 

заходів із забезпечення санітарної безпеки міста у формі передання в господарське відання 

сміттєвоза СБМ-304/1  на період з 01.10.2020 по 31.12.2020 обсягом 3 359 400 (три мільйони 

триста п’ятдесят дев’ять тисяч чотириста) гривень, на підставі  проєкту  наказу Управління 

комунальної власності Бердянської міської ради «Про передачу майна», не є державною 

допомогою відповідно до Закону України «Про державну допомогу суб’єктам 

господарювання». 

Відповідно до частини десятої статті 11 Закону України «Про державну допомогу